
1 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.2.7.2017 

 

                         GMINA TŁUSZCZ 
                         ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 
 

IR.271.2.7.2017.RD/9               Tłuszcz, 16.03.2017 r. 
 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
 na  Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych  odcinków sieci 

wodoci ągowych w miejscowo ściach  Tłuszcz i Chrz ęsne 

Część 1 – Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej odcinka sieci wodociągowej   

w ul. Łodygowej w Tłuszczu wraz z uzyskaniem dla Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na 

budowę – na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył  9 000,00 zł brutto. 

Część 2 – Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej odcinków sieci 

wodociągowej w rejonie ul. Słonecznej w Tłuszczu wraz z uzyskaniem dla Zamawiającego 

decyzji o pozwoleniu na budowę – na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył 

6 000, 00 zł brutto. 

Część 3 – Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej odcinka sieci wodociągowej 

w ul. Borówkowej w m. Chrzęsne wraz z uzyskaniem dla Zamawiającego decyzji  

o pozwoleniu na budowę – na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył 

10 000,00 zł brutto. 

Do dnia 02.03.2017 r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 7 ofert.  

 

ZESTAWIENIE OFERT 

Nr 
oferty  Nazwa Wykonawcy 

(Kwota brutto 
wykonania 
przedmiotu 

zamówienia w PLN) 

Termin 
wykonania  

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatno ści 

1 

Hydrotherm 
Łukasz Olszewski 
ul. Mazowiecka 89 
05-205 Dobczyn 

Cz. 1 – 7 300,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 5 190,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 3 – 5 190,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

2 
GWK Inżynieria Sanitarna 
Agnieszka Halicka 
ul. Gąbińska 9/75 

Cz. 1 – 11 869,50 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 7 613,70 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  



2 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.2.7.2017 

01-703 Warszawa Cz. 3 – 7 097,10 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

3 

KOWAGO – INŻYNIERIA 
Nejman Barbara 
Osiedle Parkowe 6B 
05-462 Wiązowna 

Cz. 1 – 9 594,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 8 241,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 3 – 8 241,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

4 

Mariusz Murawski 
Świerże Panki 8 
07-323 Zaręby Kościelne 

Cz. 1 – 5 000,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 5 000,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 3 – 5 000,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

5 

AKAWAI 
Marcin Traczyk 
ul. Zagórska 195/3 
25-346 Kielce 

Cz. 1 – 26 335,28 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 20 538,54 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 3 – 19 475,33 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

6 

Projektowanie i Wykonawstwo 
Sieci i Instalacji Sanitarnych 
Tadeusz Gut 
ul. Rzeczna 26; 05-240 Tłuszcz 

Cz. 1 – 10 824,00 zł 15.07.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 6 642,00 zł 15.07.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 3 – 6 396,00 zł 15.08.2017 36 m-cy 30 dni  

7 

Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Sanitarnej ENERGAS s.c. 
Paweł i Andrzej Ochenkowscy 
ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 

Cz. 1 – 19 987,50 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 2 – 18 450,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

Cz. 3 – 18 450,00 zł 15.09.2017 36 m-cy 30 dni  

 

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę nr 1 złożoną przez: Hydrotherm Łukasz 

Olszewski. 

    

         Z  poważaniem 

 

Burmistrz 

Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


